
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  90  DEL  01/06/2016 

ART. 62 CO.2 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - APPROVAZIONE 
VERBALI DELLE SEDUTE DEL 31/03/2016 - 20/04/2016 E 29/04/2016 

L'anno  duemilasedici  , il giorno   uno , del mese di   giugno , alle ore 10:00  nell' Ufficio del  
Segretario della Residenza comunale  la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Pos. Cognome Nome Carica Pres.
1 CECCHINI PIERO Sindaco P
2 CIBELLI LEO Vice Sindaco P
3 UBALDUCCI GIOVANNA Assessore A
4 SANCHI ANNA MARIA Assessore P
5 SIGNORINI FABRIZIO Assessore P

Totale presenti n.  4 

Partecipa alla Seduta con funzioni consultive, referenti,  di assistenza e verbalizzazione (D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267, art. 97, comma 4)  il Segretario Generale d.ssa  Mara Minardi .

L'Assessore Ubalducci Giovanna è assente giustififcata.
Il Sindaco, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara la seduta valida ed aperta ed  

invita i presenti a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  l'allegata  proposta  di  delibera  n.   102  (proponente:  Sindaco  CECCHINI  PIERO) 
predisposta in data  26/05/2016 dal Responsabile del Procedimento;

VISTI i seguenti pareri richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, ( allegati  
all'originale del presente atto):

a) Parere  Favorevole per  la  Regolarità  Tecnica  espresso  in  data   30/05/2016 dal   Dirigente 
Responsabile del  SETTORE 05 Dott  MINARDI MARA / ArubaPEC S.p.A. ;

b) Parere  Favorevole   per la  Regolarità  Contabile  espresso in data  30/05/2016 dal  Dirigente 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari  Dott. FARINELLI CINZIA / INFOCERT SPA ;

 Con voti unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

1) – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n.  102 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco;

Ritenuto che sussistono particolari  motivi d'urgenza, ai sensi  dell'art.  134 -  4° comma - del  
T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

Deliberazione della Giunta Comunale nr.  90 del 01/06/2016             Pag. 2 di 5



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
PER LA GIUNTA COMUNALE

N.  102  del 26/05/2016 

ART.  62  CO.2  DEL  REGOLAMENTO  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  - 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE DEL 31/03/2016 - 20/04/2016 
E 29/04/2016 

Assessore competente:   CECCHINI PIERO 

Settore proponente:   SETTORE 05 
Dirigente responsabile:   MINARDI MARA  

Responsabile del procedimento:

ALLEGATI
Parte integrante
1)

Depositati agli atti
1)

 

PREMESSO che l'art. 62, comma 2, del vigente  regolamento comunale per il funzionamento del 
Consiglio Comunale prevede espressamente che .........”I verbali dell'ultima seduta del Consiglio Comunale e  
delle  sedute  precedenti,  non  ancora  approvati,  nel  caso  di  rinnovazione  dell'organo,  sono  approvati  dalla  Giunta  
Comunale....”;

Tutto ciò considerato;

Visti i verbali delle seguenti sedute consiliari:

a) Seduta del  31/03/2016: deliberazioni nn. 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 
– 18 - 19;

b) Seduta del  20/04/2016: deliberazioni nn. 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 
– 31 – 32 ;

c) Seduta del 29/04/2016: deliberazione n 33. 



Riscontrata la competenza della Giunta Comunale per disposizione regolamentare;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

                 - il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
                     - il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Con voti palesi  unanimi;

P R O P O N E

    1) di approvare,  ai sensi dell'art. 62 del regolamento per il funzionamento per i motivi indicati in 
premessa narrativa che si richiama espressamente, i verbali delle sedute del Consiglio Comunale come 
sotto riportate:

 
a) Seduta del  31/03/2016: deliberazioni nn. 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 

– 18 - 19;
b) Seduta del  20/04/2016: deliberazioni nn. 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 

– 31 – 32 ;
c) Seduta del 29/04/2016: deliberazione n 33.  

                
2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 -4° 

comma del T.U.EE.LL. di cui al  D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 267 per consentire l'immediata attuazione di 
quanto disposto

..............................................................................
  

Deliberazione della Giunta Comunale nr.  90 del 01/06/2016             Pag. 4 di 5



VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
PIERO CECCHINI MARA MINARDI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Deliberazione della Giunta Comunale nr.  90 del 01/06/2016             Pag. 5 di 5


